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www.gov.uk/gld 

 
 
J Roberts 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx@xxxxxxxxxxxxxx.xxx 

 
Ref No: FOI/88/20/ROBERTS 

 

17th September, 2020 

 
 
Dear J Roberts, 

 
Thank you for your email of 17th July 2020 where you requested the following information: 

 
“Do you provide a legal service to the PHSO? 

 
If so: 

 
1.  Please provide details of any contractual arrangement that exists between yourselves and the 

PHSO; 

 
2.  Please provide brief details of any work you carried out on behalf of the PHSO in the current 

financial year; 

 
3.  Please provide information on al  your fees or charges in respect of legal services provided to the 

PHSO in the current financial year..”  

 
We can confirm that the Government Legal Department does hold some of the information you have 

requested.  Please see below for the responses to your questions. 

 
Do you provide a legal service to the PHSO? 

 
The Government Legal Department does provide legal services to the PHSO, but has not done so 

within the current financial year. 

 
Responses to Questions 1 to 3 

 
As per the above response, the Government Legal Department does not hold this information as we 

have no active cases for the current financial year. 

 
If you are dissatisfied with the handling of your request, you have the right to ask for an internal 

review. Internal review requests should be submitted within two months of the date of receipt of the 

response to your original correspondence.  Please use the contact details provided at the top of this 

letter in order to request an internal review relating to your original request.  

 
Please remember to quote the reference number above in any future communications. 

 
If you are not content with the outcome of the internal review, you have the right to apply directly to 

the Information Commissioner for a decision.  The Information Commissioner can be contacted at: 

 
Information Commissioner’s Office 
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Wycliffe House 

Water Lane 

Wilmslow 

Cheshire  

SK9 5AF 

 
Yours sincerely, 

 
 
Freedom of Information Team 




    

  

  
